
 

①「ホーム」の  を 
クリック 

②「ＱＲコード」を 
クリック 

③戸田市公式ＬＩＮＥの 
ＱＲコードを読み取る 

クリック 

④「友だち追加」を 
クリック 

⑤「トーク」をクリック ⑥戸田市からメッセージ 
が届く 

⑦「受信設定」をクリック ⑧配信を希望する場合は 
「はい」をクリック 

⑨「入力フォームを開く」 
をクリック 

⑩「許可する」をクリック ⑪希望するカテゴリに 
チェック 

5/16 火 早瀬1-14 笹目 なし 2023/4/30 

8:30 

2023/5/8 

6:00 

189:3

0 

 

5/16 火 本町4-14 上戸田 あり 2023/5/4 

16:00 

2023/5/4 

23:30 

7:30  

5/16 火 笹目4-40 笹目 なし 2023/5/13 

16:00 

2023/5/15 

7:30 

39:30  

入れる 

⑫項目を任意で入力後 
 「送信」をクリック 

⑬設定完了のメッセージ
が届く 

戸田市ＬＩＮＥ公式アカウント 
友だち追加＆受信設定マニュアル 

【戸田市くらし安心課】 

いずれかをクリック 

いずれかをクリック 

ここから 

スタート 

➡ 

設定完了 
※今後希望した情報 

が随時配信されます 

 

よろしく 
 お願いします！ 

ありがとう 
 ございました！ 

「防犯」に 
チェック！ 


